플로트식 전자식
시리즈 DT3000-W DT4000-W 5100 DB1000 DB3000 DBS1006
특장
드라이어 기준
kW
ㆍ노멀 오픈 DT3000-W
ㆍ노멀 클로즈 DT3100-W
ㆍ노멀 오픈 DT4000-W

어태치먼트(주2)E
주1: 콕이 첨부되어 있습니다.
주2: C형 브래킷 형번 DT3000-W……B320
DT4000-W……B420
주3:  접속 구경에 맞춘 마스킹 플러그가 1개 첨부됩니다.
형번 선정 시 주의사항
접속 구경B
형번
배관 나사 종류C
A
형번 표시 방법
기호 내용
A  형번
DT3000 노멀 오픈형 오토 드레인
DT3010 노멀 클로즈형 오토 드레인
DT4000 노멀 오픈형 오토 드레인
DT4010 노멀 클로즈형 오토 드레인
B  접속 구경
10 3/8
15 1/2
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
N NPT 나사
G G 나사
D  옵션
볼
재
질
기호 없음 폴리 카보네이트 볼
Z 나일론 볼
M(주1) 메탈 볼(게이지 부착) 드레인 포트 Rc1/8
M2(주1) 메탈 볼(게이지 부착) 드레인 포트 Rc1/4
콕
첨
부
기호 없음 파이프 플러그 조립
C(주1) 콕 첨부(파이프 플러그 없음)
E  어태치먼트
기호 없음 첨부 없음
BW C형 브래킷
볼의 종류와 형상
종류 노멀 오픈형:
(무압력 시 열림 타입)
DT3000-W/DT4000-W
노멀 클로즈형
(무압력 시 닫힘 타입)
DT3010-W/DT4010-W
볼 재질
적용 시리즈
DT3000-W
DT4000-W
플
라
스
틱
●수동 콕 부착 ●수동 콕 부착
메
탈
●수동 콕 없음[M, M2] ●수동 콕 없음[M, M2]
스냅 드레인 능력 그래프
10 BW
DT4000-W
DT3000-W

   DT3010-W/DT4010-W
No. 품명 재질
형번
DT3000-W DT3010-W DT4000-W DT4010-W
1 플레이트 커버 ABS 수지 − − − −
2 보디 알루미늄 합금 다이캐스트 − − − −
3 O링 특수 나이트릴 고무 F3000-ORING F3000-ORING F4000-ORING F4000-ORING
4 스크린 폴리아세탈 수지, 폴리에스테르 DT3000-SCREEN DT3000-SCREEN DT4000-SCREEN DT4000-SCREEN
5 볼 조립(O링 포함) − DT3000-W-BOWL DT3010-W-BOWL DT4000-W-BOWL DT4010-W-BOWL
6 볼 가드 폴리아마이드 수지, 강철 DT3000-W-BOWL-GUARD DT3000-W-BOWL-GUARD DT4000-W-BOWL-GUARD DT4000-W-BOWL-GUARD
10
12
9
1